
 

SZP.III.240/20/12/P - wybór       
Jaworzno, dnia 25.05.2012 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  i uniewaŜnieniu postępowania w części 

 
 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w 
imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Dostawa drobnego sprzętu medycznego oraz płyt CD i DVD 
(powtórka) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”  wybrane zostały 
następujące  oferty: 
 
Pakiet  1 :  
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze  
Cena brutto: 1 486,65   zł 
Uzasadnienie:  Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
  
Pakiet 2  
Zakład Handlowo – Usługowy „MEDART-BIS” Sp. z o.o. 
ul. Kilińskiego 233 
93-133 Łódź  
Cena brutto: 2 916,00  zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 3 
UniewaŜnienie 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu 3 na podstawie art.  93 ust 1 pkt 1  ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.113 poz. 759 z późn. zm) poniewaŜ w 
pakiecie 3 nie została złoŜona Ŝadna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
 
Pakiet 4 
Makro Market 2000 Sp. z o.o. 
53-234 Wrocław  
ul Grabiszyńska 273 
Cena brutto: 26 789,40 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty następujących firm:    

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena w zł brutto  Okres 
gwarancji  

 
Termin realizacji Warunki 

płatności 

1 
Makro Market 2000 Sp. z o.o. 
53-234 Wrocław  
ul Grabiszyńska 273 

Pakiet 4: 26 789,40 zł 5 lat 

Dostawy 
sukcesywne 12 
miesięcy od 
podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

2 
Horn Wellnes Group Sp. z o.o. 
60-175 Poznań 
ul. śonkilowa 11 

Pakiet 2: 4 019,50 zł 24 miesiące 

Dostawy do 4 
tygodni od dnia 
podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

3 

Endemed Sp. z o.o. 
08-110 Siedlce ul. 3-go maja 52/4 
adres koresp.  
ul. Obrońców Tobruku 18D/134, 01-
494 Warszawa 

Pakiet 2: 7 560,00 zł 12 miesięcy  

Dostawy do 4 
tygodni od dnia 
podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

4  

Agencja Artystyczna B.M. s.c. 
Alina Moszyńska, Mieczysław 
Moszyński 
02-968 Warszawa 
ul. Przyczółkowa 110 

Pakiet 4: 67 228,73 zł 5 lat 

Dostawy 
sukcesywne 12 
miesięcy od 
podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 



 

5 
Medela Polska Sp. z o.o. 
03-684 Warszawa  
ul. Lewinowska 8 

Pakiet 2: 4 968,00 zł 12 miesięcy  

Dostawy do 4 
tygodni od dnia 
podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

6 
Zakład Handlowo – Usługowy 
„MEDART-BIS” Sp. z o.o. 
93-133 Łódź ul. Kilińskiego 233 

Pakiet 2: 2 916,00 zł 12 miesięcy  

Dostawy do 4 
tygodni od dnia 
podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

7 

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia 
Medycznego  
Zarys Sp. z o.o. 
41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18 

Pakiet 1: 1 486,65 zł nie dotyczy 

Dostawy 
sukcesywne od 
podpisania umowy 
do 13.02.2013 r. 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

 
Punktacja ofert przy przyjętym kryterium 100% cena 

 

Pakiet 
nr  

Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna liczba  
punktów 

1 
7. Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego  
Zarys Sp. z o.o. 100,00 100,00 
6. Zakład Handlowo – Usługowy „MEDART-BIS” Sp. z o.o. 100,00 100,00 
2. Horn Wellnes Group Sp. z o.o. 72,54 72,54 
5. Medela Polska Sp. z o.o. 58,69 58,69 

2 

3. Endemed Sp. z o.o. 38,57 38,57 
1. Makro Market 2000 Sp. z o.o. 100,00 100,00 

4 4. Agencja Artystyczna B.M. s.c. Alina Moszyńska, Mieczysław 
Moszyński 39,84 39,84 

 

Podpisała Z-ca dyrektora ds. Administracyjnych – Gabriela Rokitowska 

 
Publikacja:                                                               
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  
   


